
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på www.hinnakirke.no.  

Påmeldingsfrist er mandag 28. oktober 2024 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller  

problem med nettpåmeldingen kontakt: 

Menighetsarbeider Siri Chancy  

Epost: Sc695@kirken.no, tlf. 98893047 

 

V5 Koffor då? er en del av Vekstdager - Hinna menighets 

tilbud til fellesskap og opplæring etter dåpen og er en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sogn som fyller 5 år i 2024 

og er medlemmer i Den norske kirke. Brevet sendes også til de 

som har bedt om å få invitasjon i posten.  

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

 

 Alle barn i 2019-kullet som bor i Hinna sogn er velkomne til å delta.  

All info finner du også på www.hinnakirke.no   

INFOBREV til FORELDRE om 
V5 KOFFOR DÅ? 

2. og 3. november 2024 i Hinna kirke 



Kjære foreldre/foresatte! 
(Se egen invitasjon til 5-åringen. Vi oppfordrer dere til å lese den invitasjonen 
sammen med barnet.) 

 
Det er ikke alltid like lett å ha en 5-åring i huset—de spør så  
utrolig mye! Spørsmål som det ikke alltid er så lett å svare på. Typisk  
for 5-åringen er at de skal utforske alt og finne ut hvorfor ting  
er som det er. Derfor kommer spørsmålene! Men, hva svarer  
vi? Hva svarer vi når 5-åringen spør: ”Mamma/Pappa? Skal du dø?”  
Dette er noe av det som blir tatt opp på foreldresamlingen! 
 
Velkommen til foreldresamling med temaet ”Barn og Sorg”, parallelt med 
samlingen for barna lørdag 2. november 2024 

 
 

Med vennlig hilsen Margunn Østebø og Siri U. Chancy  

V5 Koffor då?  

er et opplegg laget i forbindelse med Allehelgensdag knyttet til temaer som 

sorg og det kristne håp. Vi ønsker å ta 5-åringene og spørsmålene deres på  

alvor, og inviterer 5-åringene sammen med dere foreldre til to samlinger 

her i kirka.  

Lørdag 2.11.2024 kl. 12.00-14.00 

Søndag 3.11.2024 kl. 15.00-17.00 

Vi hå per det er mulig åt 5-å ringen denne ettermiddågen få r  

oppmerksomhet ålene og kommer såmmen med en voksen.  

Program/Hva skjer på samlingene: 
Lørdag 02.11.2024 starter vi med å spise grøt  
sammen. Vi fortsetter med en fellessamling hvor både 
barn og foreldre er med. Da skal vi snakke om  
familiekortene som 5-åringene får i gave søndag 3.11.  
Familiekort er en ressurs som dere kan bruke når ulike 
ting skjer i familien, eller når en ønsker å markere en  
høytidsdag. Deretter deler vi oss opp, og foreldrene har 
sin egen samling mens barna har sin. 5-åringene skal da 
høre en fortelling og de skal undre seg sammen og leke. 
Vi avslutter med fellessamling, hvor foreldre og barn 
bl.a. får plante blomsterløk sammen.  
 
Søndag 03.11.2024 får vi høre en ny fortelling, og  
Lurifax har stadig noen spørsmål. Vi skal aktivt bruke 
familiekortene i en vandring, før vi  
avslutter med fortelling, utdeling av  
familiekortene til 5-åringene og litt frukt/kake/kaffe.  


